

**PRIX BOTTIN**

*Tomates et concombres de serre*



Volume 9, numéro 39, semaine commençant le 29 septembre 2016

**1. TOMATES**

Chaînes	Type	Provenance	Format	Prix*	Prix/lb	Vendant/lb*	Vendant/kg*
<b>MÉTRO</b>	Rose Serre	Québec	15 lbs	17.50 \$	1.17	1.99	4.39
	Rouge Serre <i>Savoura</i>	Québec	15 lbs	28.50 \$	1.90	3.49	7.69
	Rouge Serre	Canada/Mexique	15 lbs	16.50 \$	1.10	1.99	4.39
	Rouge serre	Québec	15 lbs	20.75 \$	1.38	2.49	5.49
	Rouge Serre Grappe	Canada/Mexique	11 lbs	18.50 \$	1.68	2.49	5.49
	Rouge Serre Grappe	Québec	11 lbs	18.75 \$	1.70	2.99	6.59
	Rouge Serre Grappe <i>Savoura</i>	Québec	11 lbs	---			
	Jaune et orange en grappe	Canada	11 lbs	---			
	Rouge de champs	Canada, Mexique	20 lbs	20.75 \$	1.04	1.79	3.95
	Cerise en grappe <i>Savoura</i>	Québec	10*325g	25.25 \$		4.49	
	Cocktail en grappe <i>Savoura</i>	Québec	18*245g	29.00 \$		2.99	
	Petite italienne Bella	Québec	18*250g	30.00 \$		2.99	
	Tomate rose cello 4	Québec	10 un	15.00 \$		2.99	
<b>IGA</b>	Rose Serre	Québec	15 lbs	20.00 \$	1.33	1.99	4.39
	Rouge Serre <i>Savoura</i>	Québec	15 lbs	28.50 \$	1.90	3.29	7.25
	Rouge Serre	Canada/Mexique	15 lbs	15.50 \$	1.03	1.29	2.84
	Rouge Serre	Québec	15 lbs	22.00 \$	1.47	2.49	5.49
	Bio rouge de serre	Canada	15 lbs	30.00 \$	2.00	2.99	6.59
	Bio rouge serre en grappe	Canada	11 lbs	28.80 \$	2.62	3.99	8.80
	Rouge Serre Grappe <i>Savoura</i>	Québec	11 lbs	18.50 \$	1.68	2.99	6.59
	Rouge Serre Grappe	Québec	11 lbs	20.00 \$	1.82	2.99	6.59
	Rouge Serre Grappe	Canada/Mexique	11 lbs	19.00 \$	1.73	2.99	6.59
	Jaune et orange en grappe	Canada/Mexique	11 lbs	20.75 \$	1.89	2.99	6.59
	Rouge de champs	Canada/Mexique	20 lbs	21.00 \$	1.91	1.79	3.95
	Cerise en grappe <i>Savoura</i>	Québec	16*190g	30.00 \$		2.99	
	Cocktail en grappe <i>Savoura</i>	Québec	18*245g	20.75 \$		3.49	
Petite italienne Bella	Québec	18*250g	21.00 \$		2.99		
Tomate rose cello 4	Québec	10 un	17.00 \$		2.99		
<b>MARCHÉS TRADITION</b>	Rose Serre	Québec	15 lbs	20.00 \$	1.33	nd	nd
	Rouge	Québec	15 lbs	22.00 \$	1.47		0.00
	Rouge Serre <i>Savoura</i>	Québec	15 lbs				
	Rouge Serre Grappe	Québec	11 lbs	20.00 \$	1.33		0.00

\* À l'occasion, ces prix peuvent changer

Sources: Les producteurs vendant au semi-gros

**2. CONCOMBRES**

Chaînes	Type	Provenance	Contenant	Prix *	Prix/lb*	Prix/kg*
<b>MÉTRO</b>	Concombres sans pépins méd	Canada, Québec	12's	15.25 \$	1.99 \$	4.39 \$
<b>MÉTRO</b>	Concombres Libanais	Canada, Québec	8 un	17.00 \$	3.99 \$	8.80 \$
<b>IGA</b>	Concombres sans pépins méd	Canada, Québec	12's	13.75 \$	1.69 \$	3.73 \$
<b>IGA</b>	Concombres Libanais	Canada, Québec	12's	23.50 \$	3.49 \$	7.69 \$

\* À l'occasion, ces prix peuvent changer

Sources: Les producteurs vendant au semi-gros

La reproduction et la diffusion version papier ou électronique de cette publication est interdite sans autorisation écrite préalable des Producteurs en serre du Québec.

Pour toutes informations, contactez Félix Turbide au 819-849-4802, poste 1  
OU contactez Les Producteurs en serre du Québec, au 450-679-0540, poste 8366